
 

COMUNE  DI  GORO 
Provincia di Ferrara 

 

AREA LL.PP. 

 
PiazzaD.Alighieri,19  

C. A. P.    4 4 0 2 0   

tel.  0533 - 792903  

fax  0533 - 995161   

 

DET.  N. 111 – APPROVAZIONE PERIZIA DI SPESA Lavori di messa in sicurezza 

della Pavimentazione e servizi igienici della Palestra della Scuola Primaria e Secondaria di 

Primo grado di Goro (FE). 

Goro, 15-04-2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

DATO atto che il Ministero dell’Interno DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E 

TERRITORIALI DIREZIONE CENTRALE DELLA FINANZA LOCALE, CON AVVISO DEL 

10/01/2019, in corso di pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale, ai sensi dell’Art. 1, comma 107 della 

Legge 30 dicembre 2018 n. 145, “Legge di Bilancio 2019”, ha assegnato ai Comuni con 

Popolazione inferiori ai 20.000 abitanti, contributi destinati alla realizzazione di investimenti per la 

messa in sicurezza di scuole, strade, edifici pubblici e patrimonio comunale per l’anno 2019; 

Vista la comunicazione via Pec. n. 254 del 14/01/2019 del  Ministero dell’Interno 

DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALI DIREZIONE CENTRALE 

DELLA FINANZA LOCALE, con la quale si notifica la concessione del Contributo ; 

            Vista la Delibera di Giunta Comunale numero 3 del 24/04/2019 di presa d’atto del 

Contributo; 

            Considerato che la volontà dell’Amministrazione è quella di provvedere ai lavori di messa 

in sicurezza della Pavimentazione e servizi igienici della Palestra della Scuola Primaria e 

Secondaria di Primo grado di Goro (FE); 

Vista la perizia di spesa redatta dall’Ufficio Tecnico che si compone di un unico elaborato 

denominato RELAZIONE TECNICO ECONOMICA, agli atti dell’Ufficio, dell’importo totale di 

complessivo di € 50.000,00; 

  

DETERMINA 

 

1) Di approvare la perizia di spesa dei Lavori di  messa in sicurezza della Pavimentazione e 

servizi igienici della Palestra della Scuola Primaria e Secondaria di Primo grado di 

Goro (FE), dell’importo  complessivo di €  50.000,00, distinto e composto come indicato in 

premessa; 

2) Di dare atto che il progetto è finanziato nella sua interezza con fondi di cui all’Art. 1, 

comma 107 della Legge 30 dicembre 2018 n. 145, “Legge di Bilancio 2019; 

3) Di dare atto altresì che la spesa complessiva dell’investimento  è imputata al capitolo in 

Uscita n. 16/0 c.d.c. 02 del bilancio corrente.  

 
 

Si dà atto che non sussiste conflitto di interessi anche solo 

potenziale né gravi ragioni di convenienza che impongano un dovere di 

astensione dall'esercizio della funzione di cui al presente provvedimento 

in capo all'istruttore ed estensore materiale dell'atto né in capo al 

Responsabile del procedimento e/o Responsabile del Servizio firmatario 

dell'atto medesimo; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Zappaterra Matteo) (Zappaterra Geom. Matteo) 

  

 


